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Protokół Nr 5.2023 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VI kadencji 

odbytego w dniu 26 kwietnia 2023 r. godz. 12:00

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięli udział jej członkowie według załączonej listy 
obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział 
wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 12:15.
Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom pani Aneta Bławat - 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza 
prawomocność posiedzenia.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pani Przewodnicząca poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został 
wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do 
jego treści.
Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 
posiedzenia komisji.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Barbara Kasińska), „przeciw"- 0 głosów, 

„wstrzymało się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.
Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia.
Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Pismo Wojewody Świętokrzyskiego dot. wniosku o stwierdzenie wygaśnięcie mandatu radnego 

Rady Powiatu w Opatowie - Bogusława Włodarczyka.
5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.
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Następnie zapytała członków komisji, czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad.
W wyniku braku uwag pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem 
zaproponowanego porządku obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Barbara Kasińska), „przeciw"- 0 głosów, 
„wstrzymało się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad.4. Pismo Wojewody Świętokrzyskiego dot. wniosku o stwierdzenie wygaśnięcie 
mandatu radnego Rady Powiatu w Opatowie - Bogusława Włodarczyka:
Pani Przewodnicząca odczytała treść pisma Wojewody Świętokrzyskiego dot. wniosku 
o stwierdzenie wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu w Opatowie - Bogusława 
Włodarczyka, które stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Członkowie komisji przystąpili do analizy poszczególnych kwestii zawartych w piśmie.

Pani Przewodnicząca poprosiła, o zabranie głosu przez panią Annę Piątkowską - obsługę 
prawną starostwa, która powiedziała, iż przekazany wniosek jest bardzo obszerny i przytacza 
szerokie orzecznictwo oraz jego interpretacje, jednakże podkreśliła, iż komisja musi 
obiektywnie do tego podejść i zająć stanowisko na podstawie zgromadzonych przez nią 
materiałów. Pani mecenas przeszła do interpretacji poruszonych kolejno zapisów prawnych 
oraz orzeczeń.
Pani mecenas wspomniała również o słowach radnego podczas ostatnich obrad sesji 
w przedmiotowym temacie.

Następnie pani Przewodnicząca zaproponowała aby komisja wystosowała stosowne pismo 
do poszczególnych podmiotów, celem pozyskania informacji oraz zebrania materiałów.
Komisja odbyła rozmowę telefoniczną z prezesem Lokalnej Grupy Działania w Opatowie, 
celem pozyskania informacji czasookresu od kiedy radny Bogusław Włodarczyk jest 
dyrektorem biura LGD. Prezes poinformowała, iż w 2022 r. został dyrektorem, a od lutego 
bieżącego roku pobiera z tego tytułu wynagrodzenie.
Komisja postanowiła poprzez aklamację wystosować pisma do następujących podmiotów:

- kierownicy/dyrektorzy/ prezes zarządu/jednostek organizacyjnych powiatu/ instytucji 
kultury/ samorządowego zakładu budżetowego/ spółki ze 100% kapitałem powiatu, 
stanowiące załącznik nr 6 do niniejszego protokołu,

- głównego księgowego starostwa, stanowiące załącznik nr 7 do niniejszego protokołu,
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- Gospodarki Nieruchomościami Starostwa, stanowiące załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu,

- Wydziału Administracyjno - Gospodarczego Starostwa, stanowiące załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu,

- Kierownika Dziennego Domu Senior + w Stodołach Kolonie, stanowiące załącznik nr 
10 do niniejszego protokołu,

- Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, stanowiące 
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu ,

- Prezesa Zarządu Lokalnej Grupy Działania Powiatu Opatowskiego, stanowiące 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu,

- Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czekarzewicach II, stanowiące załącznik 
nr 13 do niniejszego protokołu ,

- Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej w Bidzinach, stanowiące załącznik nr 14 
do niniejszego protokołu,

- Prezesa Zarządu Lokalnej Grupy Działania Powiatu Opatowskiego, stanowiące 
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu,

- Zarządu Powiatu w Opatowie, stanowiące załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
Członkowie komisji zdecydowali się wskazać termin odpowiedzi do 8 maja br. i zaplanowali 
wstępnie zwołać posiedzenie komisji na dzień 10 maja 2023 r. celem zapoznania się z ich 
treścią.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.
Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos. W wyniku braku głosów 
poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego punktu porządku obrad.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.
Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za przybycie oraz udział w obradach, po czym 
wypowiedziała formułę „zamykam posiedzenie komisji".
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 13:36).

Protokołowała
Sylwia Zakrzewska x

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

AnetalMawat
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